בשים לב לכלל לפיו ערכאת
הערעור אינה ממצה את הדין עם נאשם שהחליטה להחמיר בעונשו, אנו מטילים על המשיב קנס בסכום של

.₪ 350,000

הקנס האמור, בניכוי הקנס שכבר שולם, ישולם על ידי המשיב עד ליום 24.4.2022.

בהתאם לבקשת הצדדים, פסק הדין ישלח אליהם באמצעות נט המשפט.

ניתן היום, כ"א אדר ב' תשפ"ב, 24 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הלית סילש, שופטת שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת עמיתה